



# Commander vos viandes d'Auvergne



*NOTRE VIANDE  
VIENT DE LÀ !*

Livraisons toutes les semaines partout en France.










































**BOEUF**



à griller

<b>Bavettes d'Aloyau</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	x2  7j
bio		32,89 €/kg <b>9,87 €</b>
label rouge		32,89 €/kg <b>9,87 €</b>
<b>Bavettes de Flanchet</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	x2  7j
bio		27,18 €/kg <b>8,15 €</b>
label rouge		27,18 €/kg <b>8,15 €</b>
<b>Brochettes de Boeuf</b>	sachet de 5 pièces soit 500/600 gr	x5-6  7j
bio		23,49 €/kg <b>14,69 €</b>
label rouge		23,49 €/kg <b>14,69 €</b>
<b>Côte de Bœuf</b>	1 pièce de 1,150/1,250 kg	x4  14j
label rouge		29,88 €/kg <b>35,85 €</b>
bio		29,88 €/kg <b>35,85 €</b>
<b>Entrecôte de Boeuf</b>	1 pièce. Sachet de 280/320 gr	x1/2  7j
bio		32,33 €/kg <b>9,70 €</b>
label rouge		32,33 €/kg <b>9,70 €</b>
<b>Entrecôte de Boeuf XL</b>	1 pièce de 470/520gr	x2  7j
bio		32,60 €/kg <b>16,30 €</b>
label rouge		32,60 €/kg <b>16,30 €</b>
<b>Faux Filets XL</b>	1 pièce. Sachet de 340/380 gr	x2  10j
bio		31,31 €/kg <b>11,90 €</b>
label rouge		31,31 €/kg <b>11,90 €</b>
<b>Merlan de Boeuf - pièce du boucher</b>	1 pièce, poids variable	x1  10j
selection		26,38 €/kg <b>8,40 €</b>
label rouge		30,38 €/kg <b>9,80 €</b>

<b>Noix de Basse Côte de Boeuf</b>	2 pièces. Sachet de 340/380 gr	 x2  14j
 bio		22,09 €/kg <b>7,95 €</b>
 label rouge		22,09 €/kg <b>7,95 €</b>
<b>Onglet de Boeuf semi-paré</b>	1 pièce, poids variable	 x3/5  10j
 selection		26,00 €/kg <b>33,20 €</b>
<b>Pavés dans le filet "Chateaubriand"</b>	2 pièces. Sachet de 340/380 gr	 x2  14j
 bio		51,85 €/kg <b>18,67 €</b>
 label rouge		51,85 €/kg <b>18,67 €</b>
<b>Pavés de Bœuf</b>	2 pièces. Sachet de 340/380 gr	 x2  14j
 bio		28,30 €/kg <b>9,91 €</b>
 label rouge		28,30 €/kg <b>9,91 €</b>
<b>Poire de Boeuf - Pièce du Boucher</b>	1 pièce, poids variable	 x2/3  10j
 label rouge		28,40 €/kg <b>15,62 €</b>
<b>Steaks Aiguillette Baronne</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	 x2  7j
 bio		25,00 €/kg <b>7,50 €</b>
 label rouge		25,00 €/kg <b>7,50 €</b>
<b>Steaks de Boeuf</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	 x2  10j
 bio		24,80 €/kg <b>7,44 €</b>
 label rouge		24,80 €/kg <b>7,44 €</b>
<b>Steaks de Hampe</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	 x2  14j
 bio		24,26 €/kg <b>7,28 €</b>
 label rouge		24,26 €/kg <b>7,28 €</b>
<b>Tournedos dans le Rumsteak</b>	2 pièces. Sachet de 340/380 gr	 x2  7j
 label rouge		35,00 €/kg <b>12,60 €</b>
 bio		35,00 €/kg <b>12,60 €</b>
<b>Viande à fondue bourguignonne</b>	sachet de 470/520 gr	 x3 - 4  14j
 bio		29,82 €/kg <b>15,51 €</b>
 label rouge		29,82 €/kg <b>15,51 €</b>



**BOEUF**



à mijoter

<b>Basse Côte de Boeuf à Braiser - 2kg</b>	1 pièce de 1.950/2.050 kg	x8/10  10j
bio		19,10 €/kg <b>38,20 €</b>
label rouge		19,10 €/kg <b>38,20 €</b>
<b>Boeuf Bourguignon - 1.5kg</b>	sachet de 1,470/1,530 kg	x8 / 10  15j
bio		16,70 €/kg <b>25,05 €</b>
label rouge		16,70 €/kg <b>25,05 €</b>
<b>Bœuf Bourguignon - 1kg</b>	sachet de 0,950/1,050 kg	x5 - 6  14j
label rouge		16,70 €/kg <b>16,70 €</b>
bio		16,70 €/kg <b>16,70 €</b>
<b>Bœuf Braisé</b>	1 pièce de 1,150/1,250 kg	x5 - 6  14j
bio		19,10 €/kg <b>22,92 €</b>
label rouge		19,10 €/kg <b>22,92 €</b>
<b>Gîte de Boeuf</b>	1 pièce. Sachet de 480/550 gr	x2 - 3  14j
bio		18,15 €/kg <b>9,98 €</b>
label rouge		18,15 €/kg <b>9,98 €</b>
<b>Jarret de Boeuf en morceaux - 1kg</b>	sachet de 0,950/1,050 kg	x5 - 6  14j
label rouge		17,70 €/kg <b>17,70 €</b>
bio		17,70 €/kg <b>17,70 €</b>
<b>Macreuse</b>	1 pièce. Sachet de 480/550 gr	x2 - 3  14j
bio		20,75 €/kg <b>11,41 €</b>
label rouge		20,75 €/kg <b>11,41 €</b>
<b>Paleron</b>	1 pièce. Sachet de 480 / 550 gr	x2 - 3  14j
bio		19,73 €/kg <b>10,85 €</b>
label rouge		19,73 €/kg <b>10,85 €</b>

Pot au Feu - Plat de Côte (sans os)

1 pièce. Sachet de 0,950/1,050 kg

 x4/5  10j



14,09 €/kg **14,10 €**

14,09 €/kg **14,10 €**



**BOEUF**



**à rôtir**

Rôti de Boeuf 1ère cat. - 1.5kg

sachet de 1,450/1,550 kg

 x7/8  14j





28,30 €/kg **42,45 €**

28,30 €/kg **42,45 €**

Rôti de Boeuf 1ère cat. 1kg

sachet de 0,950/1,050 kg

 x5 - 6  14j




28,30 €/kg **28,30 €**

28,30 €/kg **28,30 €**

Rôti de Boeuf dans le filet

sachet de 0,950/1,050 kg

 x5 - 6  14j





51,85 €/kg **51,85 €**

51,85 €/kg **51,85 €**

Rôti de Boeuf Rumsteak - 1.5Kg

sachet de 1.450/1.550 kg

 x7/8  10j



33,00 €/kg **49,50 €**

33,00 €/kg **49,50 €**

Rôti de Boeuf Rumsteak - 1Kg

sachet de 0,950/1,050 kg

 x5/6  7j



33,00 €/kg **33,00 €**

33,00 €/kg **33,00 €**



## BOEUF

## Abats

<b>Coeur de Boeuf entier</b>	1 pièce. Sachet de 1,500/2,200 kg	x8/10  7j
selection		9,90 €/kg <b>19,80 €</b>
<b>Foie de Bœuf</b>	2 pièces. Sachet de 280/320 gr	x2  8j
selection		11,15 €/kg <b>3,90 €</b>
<b>Gras de Boeuf - 500gr</b>	Sachet de 470/520gr	x1  7j
selection		6,99 €/pièce <b>7,00 €</b>
<b>Langue de Bœuf</b>	1 pièce. Sachet de 1,900/2,300 kg	x5 - 6  8j
selection		13,00 €/kg <b>26,00 €</b>
<b>Noix de Joue de Bœuf</b>	1 pièce de 500/600gr. Manque possible.	x4 - 5  7j
selection		15,00 €/kg <b>9,75 €</b>
<b>Os à moelle</b>	1 pièce de 150/200gr - Manque possible en Bio	x1  3j
selection		1,43 €/pièce <b>1,43 €</b>
bio		1,63 €/pièce <b>1,63 €</b>
<b>Os de Poitrine de Boeuf - 500gr</b>	Pour bouillon. Sachet de 450/550gr. Manque Possible en Bio	NC  3j
selection		5,00 €/sachet <b>5,00 €</b>
bio		6,50 €/sachet <b>6,50 €</b>
<b>Panse de Bœuf - Gras Double</b>	sachet de 0,950/1,050 kg	x5/8  7j
selection		11,77 €/kg <b>11,77 €</b>
<b>Parures de boeuf - 500gr</b>	Pour bouillon. Sachet de 480/520gr	x1  7j
selection		13,72 €/pièce <b>7,00 €</b>
<b>Queue de Bœuf</b>	1 pièce. Sachet de 1,300/1,800 kg	x4 - 5  8j
selection		10,90 €/kg <b>17,44 €</b>

**Rognons de Bœuf**

sachet de 0,950/1,050 kg

 x5  7j

 selection

14,77 €/kg **14,77 €**

---

**Viande pour animaux de compagnie  
(2eme choix)**

sachet de 0,950/1,050 kg

 xNC  8j

 selection

8,80 €/kg **8,80 €**

---



VEAU



à griller

**Côte de veau - 1 pièce**

1 pièce. Sachet de 200/250gr

x1 7j



bio

36,00 €/kg **8,30 €**

**Entrecôte de veau**

1 pièce. Sachet de 180/220gr

x1 10j



bio

39,00 €/kg **7,80 €**

**Escalopes de veau**

2 pièces. Sachet de 280/320gr

x2 14j



bio

33,20 €/kg **9,96 €**

**Foie de veau**

2 pièces. Sachet de 280/320gr

x2 8j



bio

35,00 €/kg **11,73 €**

**Pavés de Veau façon Grenadin**

2 pièces. Sachet de 280/320gr

x2 10j



bio

37,92 €/kg **11,37 €**



VEAU



à mijoter

**Jarret de Veau Osso Buco**

Sachet de 0,600/0,650 kg. 2 pièces. Manque possible.

x2 - 3 8j



bio

24,30 €/kg **15,80 €**

**Sauté de Veau - 1.5kg**

Sachet de 1,450/1.550 kg

x8/10 10j



bio

25,65 €/kg **38,47 €**



**Sauté de Veau - 1kg**

Sachet de 0,950/1.050 kg

 x5/6  7j bio25,65 €/kg **25,65 €****Tendrons de Veau en tranches**



Sachet de 0,950/1.050 kg. Manque possible

 x4/5  7j bio21,52 €/ **21,52 €****VEAU****à rôtir****Carré de Veau - détalonné, manchonné  
- 1.7 kg**


1 pièce de 1,500/2,000 kg

 x6/8  7j bio42,20 €/kg **73,85 €****Filet Mignon de Veau**

1 pièce de 1,100/1,400 kg

 x5/6  7j bio42,00 €/kg **54,60 €****Rôti de Veau - Noix - 500gr**

1 pièce de 0,470/0,530 kg. Noix ou Sous Noix

 x2/3  10j bio28,95 €/kg **14,48 €****Rôti de Veau - Noix - 1.5kg**



1 pièce de 1,450/1.550 kg. Noix ou Sous Noix

 x8  10j bio27,95 €/kg **41,93 €****Rôti de Veau - Noix - 1kg**



1 pièce de 0,950/1.050 kg. Noix ou Sous Noix

 x4/5  10j bio27,95 €/kg **27,95 €****Rôti de Veau - Quasi - 1kg**

1 pièce de 0,950/1.050 kg

 x5/6  10j bio33,80 €/kg **33,80 €****Rôti de Veau Quasi - 1.5Kg**

1 pièce de 1.450/1.550 kg

 x7/8  7j bio33,80 €/kg **50,70 €**



## VEAU

### Abats

<b>1/2 tête de Veau sans os</b>	Sans os. 1 pièce de 1,800/2,200 kg	x5/6  7j
selection		16,10 €/kg <b>32,20 €</b>
<b>Panse de Veau</b>	Sachet de 0,950 / 1,050 kg	x1  7j
selection		10,42 €/kg <b>10,42 €</b>
<b>Pied de Veau</b>	1 pied coupé en deux	x2  7j
selection		6,17 €/pièce <b>6,17 €</b>
<b>Ris de Veau</b>	1 sachet de 480/520 gr	x3/4  7j
selection		52,00 €/kg <b>26,00 €</b>
<b>Rognons de Veau</b>	1 pièce. Poids variable, entourés de leur graisse	x1 à 3  7j
selection		8,76 €/pièce <b>8,76 €</b>



AGNEAU



à griller

Côte Filet double d'Agneau

1 pièce de 180/220 gr

x1 7j

label rouge

39,19 €/kg **7,43 €**

Côtelettes d'Agneau

2 pièces. Sachet de 160/220 gr

x1 7j

label rouge

28,35 €/kg **5,67 €**

Tranches de gigot d'agneau

2 pièces. Sachet de 350/400 gr

x2 7j

label rouge

24,51 €/kg **9,31 €**



AGNEAU



à mijoter

Collier d'agneau en tranches - 1kg

sachet de 0,950/1,050 kg, avec os.

x4 à 5 7j

label rouge

16,41 €/kg **16,40 €**

Poitrine d'agneau SANS os - 1kg

sachet de 0,950/1,050 kg, sans os.

x5 7j

label rouge

11,25 €/kg **11,25 €**

Sauté d'agneau - 1.5 kg

sachet de 1.470/1,530 kg - Sans os

x5 14j

label rouge

24,90 €/kg **37,35 €**

Sauté d'agneau - 1kg

1 sachet de 0,950/1,050 kg - Sans os

x5 14j

label rouge

24,90 €/kg **24,90 €**



## AGNEAU



à rôtir
















<b>Carré 8 côtes d'agneau détalonné</b>	1 pièce de 750 /850 gr	x 4 à 5  7j
label rouge		37,00 €/kg <b>29,60 €</b>
<b>Epaule d'Agneau AVEC os</b>	1 pièce. Sachet de 1,000/1,200 kg	x5  7j
label rouge		22,16 €/kg <b>27,30 €</b>
<b>Epaule d'agneau SANS os</b>	1 pièce. Sachet de 1,000/1,200 kg	x5  7j
label rouge		23,78 €/kg <b>26,16 €</b>
<b>Gigot d'agneau raccourci avec os</b>	1 pièce. Sachet de 1,900/2,200 kg	x8  7j
label rouge		26,89 €/kg <b>59,16 €</b>
<b>Selle Anglaise Sans os</b>	1 pièce de 1.000/1.200kg	x4/5  8j
label rouge		44,31 €/kg <b>50,40 €</b>
<b>Souris d'agneau</b>	1 pièce. Sachet de 320/380 gr	x1  7j
label rouge		22,90 €/kg <b>8,02 €</b>



## AGNEAU

Abats

<b>Foie d'Agneau</b>	2 pièces. Sachet de 260/300gr	x2  7j
selection		9,27 €/kg <b>2,79 €</b>

<b>Langues d'agneau - 500gr</b>	sachet de 470/520gr - 4 à 6 pièces env. - Manque possible	 x3/4  7j
 selection		13,72 €/kg <b>6,86 €</b>
<b>Os d'agneau en morceaux - 500gr</b>	Pour bouillon - sachet de 470/520gr	 x3/4  7j
 selection		13,72 €/kg <b>7,00 €</b>
<b>Pieds d'agneau</b>	sachet de 5 pieds - Manque possible	 NC  7j
 selection		9,49 €/pce <b>9,50 €</b>
<b>Ris d'Agneau</b>	1 sachet de 470/520 gr - Sans os	 x3/4  7j
 selection		28,80 €/kg <b>14,40 €</b>
<b>Rognons d'Agneau</b>	sachet de 750/0,850 gr	 x5/6  7j
 selection		20,00 €/kg <b>16,00 €</b>



PORC



à griller

<b>Araignée de Porc</b>	1 pièce de 80/120gr. Manque possible.	x1  7j
bio		25,32 €/kg <b>2,53 €</b>
label rouge		25,32 €/kg <b>2,53 €</b>
selection		20,32 €/kg <b>2,03 €</b>
<b>Brochettes de Porc</b>	5 pièces. Sachet de 480/550gr	x4  7j
bio		18,90 €/kg <b>10,32 €</b>
label rouge		18,90 €/kg <b>10,32 €</b>
<b>Côtes de Porc Echine</b>	2 pièces. Sachet de 350/400 gr	x2  7j
bio		16,80 €/kg <b>6,72 €</b>
label rouge		16,80 €/kg <b>6,72 €</b>
<b>Côtes de Porc Filet</b>	2 pièces. Sachet de 350/400 gr	x2  7j
bio		16,80 €/kg <b>6,72 €</b>
label rouge		16,80 €/kg <b>6,72 €</b>
<b>Escalopes de porc</b>	2 pièces. Sachet de 280/320gr	x2  7j
bio		18,90 €/kg <b>5,67 €</b>
label rouge		18,90 €/kg <b>5,67 €</b>
<b>Lard frais en tranche - 250gr</b>	Poitrine SANS os . 1 seule tranche de 220/260gr	x2  7j
bio		15,61 €/kg <b>3,75 €</b>
label rouge		15,61 €/kg <b>3,75 €</b>
<b>Poitrine de Porc avec Os</b>	1 pièce de 0,950/1,050 kg	x3 - 4  7j
bio		11,55 €/kg <b>11,55 €</b>
label rouge		11,55 €/kg <b>11,55 €</b>

## Poitrine de Porc Sans Os

1 pièce de 0,950/1,050 kg

 x4/5  8j

 bio

14,30 €/kg **14,30 €**

 label rouge

14,30 €/kg **14,30 €**

## Travers de Porc

1 pièce de 1,100/1,300 kg

 x4 - 5  7j

 bio

16,50 €/kg **19,80 €**

 label rouge

16,50 €/kg **19,80 €**




**PORC**



**à rôtir**

## Carré de Côtes de Porc

Détalonné. 1 pièce de 1,800/2,000 kg

 x5 - 6  7j

 bio

16,03 €/kg **30,44 €**

 label rouge

16,03 €/kg **30,44 €**

## Filet mignon de Porc

1 pièce de 450/550 gr. Manque possible.

 x3  7j

 bio


24,90 €/kg **13,70 €**

 label rouge

24,90 €/kg **13,70 €**

## Rôti de Longe de Porc - 1kg

1 pièce de 0,950/1,050 kg

 x5 - 6  7j

 bio

18,50 €/kg **18,50 €**

 label rouge

18,50 €/kg **18,50 €**

 selection



**Promo**

**Du 17 novembre au 02 décembre**

14,50 €/kg **14,50 €**

## Rôti de Longe de Porc - 500gr

1 pièce de 0,460/0,530 kg

 x5 - 6  7j

 bio



19,00 €/kg **9,50 €**

 label rouge

19,00 €/kg **9,50 €**

## Rôti de Longe de Porc- 1.5kg

1 pièce de 1.450/1.550 kg

 x8/10  7j

 bio



18,50 €/kg **27,75 €**

 label rouge

18,50 €/kg **27,75 €**

## Rôti de Porc Echine - 1.5 kg

1 pièce de 1.450/1.550 kg

 x8/10  7j

 bio

18,50 €/kg **27,75 €**

 label rouge

18,50 €/kg **27,75 €**

**Rôti de Porc Echine - 1kg**

1 pièce de 0,950/1,050 kg

 x5/6  14j



bio

18,50 €/kg **18,50 €**

label rouge

18,50 €/kg **18,50 €****Rôti de Porc Echine - 500gr**

1 pièce de 0,460/0,530 kg

 x1/2  7j



bio

19,00 €/kg **9,50 €**

label rouge

19,00 €/kg **9,50 €****PORC****à mijoter****Jarret arrière de Porc**

1 pièce de 1,100/1,300gr

 x3  7j


bio

12,15 €/kg **14,58 €**

label rouge

12,15 €/kg **14,58 €****Palette de Porc - 1.100kg**

1 pièce de 1,050/1,150 kg

 x4/6  7j



bio

16,39 €/kg **18,00 €**

label rouge

16,39 €/kg **18,00 €****Palette de Porc - 500gr**

1 pièce de 480/520 gr

 x2/3  7j



bio

16,39 €/kg **8,20 €**

label rouge

16,39 €/kg **8,20 €****Rouelle de Jambon de Porc**

1 pièce de 1,050/1,150 kg

 x3/4  7j



bio

18,00 €/kg **19,80 €**

label rouge

18,00 €/kg **19,80 €****Sauté de porc - 1,5 kg**

sachet de 1,450/1,550 kg

 x8/10  7j



bio

17,50 €/kg **26,25 €**

label rouge

17,50 €/kg **26,25 €****Sauté de porc - 1kg**

sachet de 0,950/1,050 kg

 x5/6  7j

bio

17,50 €/kg **17,50 €**

label rouge

17,50 €/kg **17,50 €**





## PORC

## Abats

<b>Couenne de Porc - 500gr</b>	sachet de 0,450/0,550 kg	NC  7j
selection		7,44 €/kg <b>3,72 €</b>
<b>Crépine de Porc</b>	sachet de 140/160 gr	NC  7j
selection		3,50 €/pce <b>3,50 €</b>
<b>Foie de Porc</b>	2 pièces. Sachet de 280/320gr	x2  7j
selection		12,66 €/kg <b>3,60 €</b>
<b>Gorge de Porc</b>	sachet de 0,950/1,050 kg	NC  7j
bio		13,00 €/kg <b>13,00 €</b>
label rouge		13,00 €/kg <b>13,00 €</b>
selection		11,50 €/kg <b>11,50 €</b>
<b>Lard Gras sans Maigre - 500gr</b>	1 pièce de 480/520 gr.	NC  7j
bio		6,99 €/kg <b>3,50 €</b>
label rouge		6,99 €/kg <b>3,50 €</b>
selection		6,99 €/kg <b>3,50 €</b>
<b>Pied de Porc</b>	1 pièce de 400/500gr	x1  7j
selection		4,50 €/pièce <b>4,50 €</b>
<b>Tête de Porc</b>	1 Pièce, fendue en 2. Entre 2,200 et 2,700 kg	NC  7j
selection		11,60 €/kg <b>29,00 €</b>



## VOLAILLES

## Poulet Fermier

<b>Blancs de Poulet Fermier</b>	2 pièces - 1 sachet de 260/300 gr	x2  7j
label rouge		24,45 €/kg <b>6,84 €</b>
bio		26,18 €/kg <b>7,84 €</b>
<b>Carcasse de Poulet</b>	Pour bouillon - 1 pièce	NC  7j
selection		4,50 €/pce <b>4,50 €</b>
<b>Cuisses de Poulet Fermier</b>	sachet de 450/500 gr - 2 pièces	x2  7j
label rouge		13,50 €/kg <b>6,75 €</b>
bio		13,60 €/kg <b>6,79 €</b>
	<b>Promo</b> Du 21 novembre au 16 décembre	
<b>Osso Buco de Poulet</b>	sachet de 1kg	x4  7j
selection		14,40 €/kg <b>14,40 €</b>
<b>Pilons ailes de Poulet</b>	9 pièces soit 500/550 gr env	x2  7j
selection		13,50 €/kg <b>8,10 €</b>
<b>Poulet Fermier Entier - Gros</b>	Vidé, sans abat. Une pièce de 1,600/2,100kg	x5/6  7j
label rouge		10,43 €/kg <b>18,65 €</b>
bio		12,23 €/kg <b>21,44 €</b>
<b>Poulet Fermier Entier - Petit</b>	Vidé, sans abat. Une pièce de 1,200/1,600kg	x4/5  7j
label rouge		9,79 €/kg <b>13,43 €</b>
bio		11,59 €/kg <b>16,22 €</b>



## VOLAILLES

### Dinde Fermière

<b>Cuisse de Dinde</b>	sachet de 1 pièce - 0,700 / 0,800 kg	x1/2  7j
selection		0,00 €/kg <b>9,68 €</b>
<b>Escalope de Dinde Fermière</b>	sachet de 380/440 gr	x2  7j
selection		18,00 €/kg <b>7,74 €</b>
<b>Rôti de Dinde</b>	1 pièce de 1,050/1,150 kg	x5  7j
selection		13,65 €/kg <b>16,38 €</b>
<b>Sauté de Dinde</b>	1 paquet de 770 / 820 gr	x4  7j
selection		13,00 €/kg <b>10,40 €</b>



## VOLAILLES

### Pintade Fermière

<b>Cuisses de pintade</b>	sachet de 430/480 gr - 2 pièces	x2  7j
label rouge		13,29 €/kg <b>5,98 €</b>
<b>Filet de pintade</b>	sachet de 200/250 gr - 2 pièces	x2  7j
label rouge		20,70 €/kg <b>4,66 €</b>
<b>Pintade Fermière</b>	1 pièce de 1,3 à 1,5 kg	x5  7j
label rouge		13,28 €/kg <b>18,60 €</b>
<b>Suprême de pintade</b>	sachet de 420/480 gr - 2 pièces	x2  7j
selection		19,38 €/kg <b>8,92 €</b>



## VOLAILLES

### Canard

<b>Cuisses de canard</b>	2 pièces. Sachet de 660/720gr	x2  7j
selection		13,29 €/kg <b>9,31 €</b>
<b>Cuisses de canard Confites</b>	2 pièces. Sachet de 550 / 650 gr	x2  25j
selection		18,31 €/kg <b>11,16 €</b>
<b>Filet de canard (magret)</b>	1 pièce - 1 sachet de 420/460 gr	x1/2  7j
selection		25,78 €/kg <b>11,70 €</b>
<b>Filet de canard séché et tranché</b>	sachet de 100/120gr - 15 tranches env.	x3  10j
selection		48,53 €/kg <b>5,80 €</b>



## VOLAILLES

### Autres volailles

<b>Cailles</b>	2 pièces - 1 sachet de 420/480 gr	x2  7j
selection		18,99 €/kg <b>8,55 €</b>
<b>Coquelet</b>	1 pièce de 500/600 gr	x2  7j
selection		11,61 €/kg <b>6,38 €</b>
<b>Cuisses de Poulet Farcies</b>	sachet de 540/580 gr - 4 pièces	x2/3  20j
selection		14,77 €/kg <b>8,27 €</b>
<b>Pigeon</b>	1 pièce de 420/520 gr	x1/2  7j
selection		33,00 €/kg <b>14,77 €</b>

## Saucisses de Volailles \*8

sachet de 560 gr - 8 pièces env

 x5  10j

 selection

15,75 €/kg **9,45 €**

---



## VOLAILLES

### Coeur de volailles

sachet de 350 gr

 x4  7j

 selection

10,50 €/kg **3,68 €**

---

### Coq

1 coq de 2,8 à 3,2kg

 x6/8  7j



 selection

11,45 €/kg **34,35 €**

---

### Foies de Volaille

sachet de 300 gr

 x2  7j

 selection

10,50 €/kg **3,15 €**

---

### Gésiers de Volailles Confits

sachet de 300 / 350 gr

 x2/4  7j



 selection

7,50 €/sachet **7,50 €**

---

### Gésiers de Volailles frais

sachet de 500gr

 x3/4  7j



 selection

12,03 €/kg **6,50 €**

---

### Paupiettes de Volailles

6 pièces - 1 sachet de 900/1020 gr

 x6  7j



 selection

16,37 €/kg **15,71 €**

---

### Poule Fermière

1 pièce de 2.0/2.8 kg

 x5/6  7j

 selection

9,45 €/kg **22,68 €**

---



## LAPIN

<b>Cuisses de Lapin</b>	2 pièces - sachet de 450/500 gr	x2  7j
selection		17,80 €/kg <b>8,90 €</b>
<b>Lapin entier découpé</b>	1 pièce - sachet de 1,200/1,400kg	x5/6  7j
selection		12,49 €/kg <b>18,74 €</b>
<b>Râble de lapin</b>	1 pièce - sachet de 300/350 gr	x1/2  7j
selection		20,88 €/kg <b>8,46 €</b>



## CHARCUTERIE

### Saucisses Fraiches

<b>Chair à Saucisses de Porc</b>	sachet de 480/520 gr env	NC  7j
bio		17,00 €/kg <b>8,50 €</b>
selection		13,50 €/kg <b>6,75 €</b>
<b>Merguez (Boeuf/Agneau) *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr	x2/3  14j
bio		18,28 €/kg <b>6,63 €</b>
<b>Saucisses au Piment d'Espelette *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr env	x2/3  15j
selection		16,10 €/kg <b>5,33 €</b>
<b>Saucisses d'Agneau *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr env	x2/3  15j
bio		19,65 €/kg <b>6,55 €</b>
<b>Saucisses de Porc *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr env	x2/3  14j
bio		17,50 €/kg <b>5,77 €</b>
<b>Saucisses de Porc aux Herbes *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr env	x2/3  14j
selection		15,61 €/kg <b>5,45 €</b>
<b>Saucisses de Toulouse *4</b>	sachet de 4 pièces - 390/450gr	x4  7j
selection		18,29 €/kg <b>7,86 €</b>
<b>Saucisses de Veau *5</b>	sachet de 5 saucisses - 300 gr env	x2/3  14j
bio		21,36 €/kg <b>7,13 €</b>
<b>Saucisses de Volailles *8</b>	sachet de 560 gr - 8 pièces env	x5  10j
selection		15,75 €/kg <b>9,45 €</b>
<b>Saucisson à cuire</b>	1 pièce de 460/540 gr	x2/3  7j
selection		19,00 €/kg <b>9,50 €</b>



## CHARCUTERIE

### Charcuterie sèche

<b>Demie Poitrine Fumée non tranchée</b>	1 pièce de 1.9/2.2 kg - Entière non tranchée	x10+  21j
selection		20,99 €/kg <b>42,00 €</b>
<b>Filet de canard séché et tranché</b>	sachet de 100/120gr - 15 tranches env.	x3  10j
selection		48,53 €/kg <b>5,80 €</b>
<b>Jambon Sec en tranches</b>	sachet de 180/220gr - 4 tranches env.	x4-5  21j
selection		43,20 €/kg <b>8,64 €</b>
<b>Pâté de campagne</b>	Pot de 190gr	x6  365j
bio		5,51 €/pièce <b>5,51 €</b>
<b>Pâté de foie</b>	Pot de 190gr	x6  365j
bio		5,13 €/pièce <b>5,13 €</b>
<b>Rillettes de Porc</b>	Pot de 190gr	x6  365j
bio		6,65 €/pièce <b>6,65 €</b>
<b>Saucisson Sec</b>	Porc plein air - 350/400 gr	x5  45j
label rouge		24,75 €/kg <b>8,66 €</b>



## CHARCUTERIE

### Charcuterie fraîche

<b>Jambon cuit en tranches</b>	sachet de 320/370 gr	x4-5  21j
selection		16,99 €/kg <b>5,98 €</b>





## POISSON

## Poissons Frais

<b>Colis Poisson</b>	3 sachets de 2 pièces de 140/160gr.	x6  7j
selection		24,00 €/colis <b>24,00 €</b>
<b>Dos de Cabillaud</b>	2 pièces - 1 sachet de 280/320 gr	x2  7j
selection		32,00 €/kg <b>10,24 €</b>
<b>Filet de Saumon - 750gr</b>	Ecosse, Irlande. 1 pièce - sachet de 740/760 gr	x5/6  7j
label rouge		29,00 €/kg <b>21,75 €</b>
bio		33,00 €/kg <b>24,75 €</b>
<b>Filet de Saumon Sauvage - 750gr</b>	Alaska - 1 pièce - sachet de 740/760 gr	x5/6  7j
		55,00 €/kg <b>41,25 €</b>
<b>Filet Eglefin</b>	2 pièces - sachet de 280/320 gr	x2  7j
selection		29,00 €/kg <b>9,28 €</b>
<b>Filets de Cabillaud</b>	2 pièces - sachet de 280/320 gr	x2  8j
selection		28,00 €/kg <b>8,96 €</b>
<b>Filets de Julienne</b>	2 pièces - sachet de 280/320 gr	x2  8j
selection		26,35 €/kg <b>8,43 €</b>
<b>Filets de Merlan (poisson)</b>	2 pièces - sachet de 280/320 gr	x2  8j
selection		32,30 €/kg <b>10,34 €</b>
<b>Pavés de Saumon</b>	Ecosse, Irlande - 2 pièces, sachet de 280/320gr	x2  8j
label rouge		29,00 €/kg <b>9,28 €</b>
bio		34,00 €/kg <b>10,88 €</b>
<b>Pavés de Saumon - Sauvage</b>	Alaska - 2 pièces - sachet de 280/320 gr	x2  7j
		55,00 €/kg <b>16,50 €</b>

## Pavés de Truite

France. 2 pièces - sachet de 280/320 gr

 x2  8j

 bio

32,30 €/kg **9,69 €**

 selection

28,80 €/kg **8,64 €**

## Rillettes de Saumon

Pot de 100gr

 x3/4  12j

 bio

36,00 €/kg **3,60 €**



## POISSON

### Poissons Fumés

## 10 Tranches Saumon Fumé

Ecosse, Irlande - sachet de 400 gr

 x7/8  21j

 label rouge

70,00 €/kg **28,00 €**

 bio

79,00 €/kg **31,60 €**

## 10 Tranches Saumon Fumé - Sauvage

Alaska - sachet de 400 gr



 x7/8  21j

 selection

90,00 €/kg **36,00 €**

## 4 Tranches Saumon Fumé

Ecosse, Irlande - Sachet de 160gr

 x2  21j

 label rouge



73,00 €/kg **11,68 €**

 bio

81,53 €/kg **13,32 €**

## 4 Tranches Saumon Fumé - Sauvage

Alaska - Sachet de 160gr



 x2  21j

Sauvage

90,00 €/kg **14,40 €**

## 5/6 Tranches Truite Fumée

France - sachet de 160 gr

 x3/4  21j

 selection



55,00 €/kg **8,80 €**

 bio

71,12 €/kg **11,52 €**

## Bande Saumon Fumé

Tranchée (15 à 20 tr.), 750gr - Ecosse, Irlande

 x15 à 20  21j

 label rouge



53,00 €/kg **39,75 €**

 bio

56,00 €/kg **42,00 €**

## Bande Saumon Fumé - Sauvage

Tranchée (15 à 20 tr.), 750gr - Alaska

 x15 à 20  21j

Sauvage

90,52 €/kg **67,50 €**

### Médailles de Cabillaud Fumé

Sachet de 150gr. 10/15 tranches

 x2/4  21j

 selection

64,77 €/kg **9,72 €**

---

### Pavé Saumon semi-fumé

Ecosse, Irlande - 2 pièces, sachet de 280/320gr

 x2  10j

 label rouge

34,00 €/kg **10,88 €**

 bio

42,53 €/kg **12,52 €**

---

### Saumon Fumé à la Ficelle - 4 tranches

Ecosse, Irlande - Sachet de 4 tranches (160gr)

 x2  21j

 label rouge

80,00 €/kg **12,80 €**

 bio

88,53 €/kg **14,44 €**

---

## EPICERIE

<b>Aligot de l'Aubrac - 500gr</b>	Barquette de 500gr.	 x2/3  30j
 selection		16,00 €/kg <b>8,00 €</b>
<b>Sauce au Bordeaux</b>	Pot de 90gr	 x2/3  30j
 selection		3,34 €/pièce <b>3,34 €</b>
<b>Sauce au Jurançon</b>	Pot de 90gr	 x2/3  30j
 selection		0,00 €/pièce <b>3,34 €</b>
<b>Sauce au Miel des Pyrénées</b>	Pot de 90gr	 x2/3  30j
 selection		3,34 €/pièce <b>3,34 €</b>
<b>Sauce au Piment d'Espelette</b>	Pot de 90gr	 x2/3  30j
 selection		3,34 €/pièce <b>3,34 €</b>
<b>Sauce Paloise à la menthe</b>	Pot de 90gr	 x2/3  30j
 selection		3,34 €/pièce <b>3,34 €</b>
<b>Truffade de l'Aubrac - 500gr</b>	Barquette de 500gr.	 x2/3  30j
 selection	<b>Promo</b> Du 16 novembre au 25 novembre	16,00 €/kg <b>8,00 €</b>

## COLIS SURPRISE

2 kg, 2 viandes différentes = 1 Colis.



Élaboré par les éleveurs, un Colis différent est proposé chaque semaine. Accompagné de recettes, vous découvrez des viandes et des saveurs originales, toujours succulentes. Vous pourrez ainsi varier vos menus et ne jamais retrouver la même composition en 6 mois !

 12 portions  7 à 14 jours

A partir de  
**37,00 €**

Colis aux choix:

Label rouge et bio	18,50 €/kg	<b>37,00 €</b>
100% bio	21,00 €/kg	<b>42,00 €</b>
colis sans porc	19,00 €/kg	<b>38,00 €</b>

Ce Colis Surprise permet aux éleveurs d'équilibrer leurs ventes et vous permet de bénéficier de viandes labélisées à un prix tout doux. Le Prix du Colis est fixe. Vous recevrez 2 viandes (parfois plus) pour un poids total de 2 kg minimum (parfois plus !) pour le même prix.